

## АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>18.07.2024</u> пгт Красногвардейское № <u>547-р</u>

Об утверждении сводного мониторинга реализации муниципальных программ Администрации Красногвардейского района Республики Крым за 1 полугодие 2024 года

В соответствии c Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации Российской местного самоуправления В Федерации», постановлением Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 31.03.2021 года № 96-п «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Красногвардейского район Республики Крым», в целях осуществления контроля эффективности использования средств, выделенных на реализацию муниципальных программ:

- 1. Утвердить сводный мониторинг реализации муниципальных программ Администрации Красногвардейского района Республики Крым за 1 полугодие 2024 года (прилагается).
- 2. Отделу организационной работы, по связям с общественностью и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики Крым в разделе «Красногвардейский Муниципальные образования район», на официальном интернет-портале правовой информации органов самоуправления местного (https://центр-крыма.рф/), Красногвардейского района стенде a на также Администрации Красногвардейского района Республики Крым  $(\Pi\Gamma T.$ Красногвардейское, ул. Энгельса, 3).
  - 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации, курирующего данное направление.

Глава Администрации Красногвардейского района

В.И. Грабован

$\mathbf{p}_{\mathbf{a}}$	CC	LTT	іка:
Гα	CC	ыл	IKA.

1	$\sim$					_	U				1	
	( )тпеп по	вопросам	пепопо	оизвол	CTRA O	กทรบบ	ении г	กลжกล	ии	$\mathbf{K} \mathbf{O} \mathbf{H} \mathbf{T} \mathbf{H} \mathbf{O} \mathbf{H} \mathbf{G}$	1 — I	コドス
т.	Отдел по	Donpocam	делопр	оизвод	Ciba, O	оращ	CITALLI	ражда	ull ki	KOIII POID		· JI

1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан и контроля – 1 экз	
2. Отдел организационной работы, по связям с общественными организациями	И
СМИ - 1 экз.	
3. Отдел экономики $-1$ экз.	

<b>^</b>	$\sim$		1	
4	( )тпеп	экономики	_	ЭКЗ.
J.	Отдел	экопомики	_ 1	JI

Заместитель главы Администрации Пожванюк В.Д.	 
Начальник юридического отдела Букинич Е.Е.	 
Начальник отдела экономики Выборова С.И.	